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Förkontakterat fiberoptiskt simplex kablage avsett för terminering mellan vägguttag 
och aktiv-utrustning i villa eller lägenhet. Fibern är av typen ITU-TG657.B3 vilket gör 
kablaget mycket böjtåligt och okänslig vid installation i hemmet. Kablagen är vita, 
halogenfria, flamskyddade med ytterdiameter 4mm.

Fiberoptiska villapatchar

Med reservation för tryckfel och förändringar i teknisk prestanda. Produktblad: Villapatch_v2

ART. NR BESKRIVNING

 VP-LC-SC/x/B3 Villapatch LC/UPC-SC/UPC 10/125 G.657B3

simplex 4.0mm vit halogenfri mantel UPC slipad

VP-SC-SC/x/B3 Villapatch SC/UPC-SC/UPC 10/125 G.657B3

simplex 4.0mm vit halogenfri mantel UPC slipad

VP-SCA-SCA/x/B3 Villapatch SC/APC-SC/APC 10/125 G.657B3

simplex 4.0mm vit halogenfri mantel APC slipad

VP-LC-SCA/x/B3 Villapatch LC/UPC-SC/APC 10/125 G.657B3

simplex 4.0mm vit halogenfri mantel APC slipad

* x ersätter längden i artikelnumret


